ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

20 октября 2017 года                    с.Грачёвка                                           № 278-пр

Об утверждении  списка дежурных
при  проведении   муниципального
этапа  всероссийской    олимпиады
школьников             в          2017/18
учебном году в Грачевском районе

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», от 17 декабря 2015 г. № 1488 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 " и в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемый список дежурных при проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников в МКОУ СОШ №2 с.Бешпагир в 2016/17 учебном году в Грачевском районе.

         2.  Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста  I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района Н.А.Гусеву.

Начальник отдела образования
администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская

УТВЕРЖДЕН
							приказом отдела образования
							администрации Грачевского
							муниципального района
							Ставропольского края
							от 20 октября 2017 года № 278-пр

Список
дежурных при проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников в МКОУ СОШ №2 с.Бешпагир в 2017/18 учебном году

	№
	Дата
проведения
муниципального этапа
	Наименование
общеобразовательного предмета
	ФИО дежурного
	№
аудитории

	1
	08.11.2017 г.
	Экономика
	Жабина Любовь Семеновна
	3 этаж

	2
	09.11.2017 г.
	Французский язык
	Троянова Любовь Ивановна
	3 этаж

	3
	10.11.2017 г.
	Астрономия
	Закуев Фарид Шихалиевич
	3 этаж

	4
	10.11.2017г.
	Немецкий язык
	Троянова Любовь Ивановна
	3 этаж

	5
	11.11.2017 г.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Алиева Ирина Михайловна
	3 этаж

	6
	13.11.2017 г.
	География
	Закуев Фарид Шихалиевич
	3 этаж

	7
	14.11.2017 г.
	Английский язык
	Троянова Любовь Ивановна
	3 этаж

	8
	15.11.2017 г.
	Право
	Закуев Фарид Шихалиевич
	3 этаж

	9
	16.11.2017 г.
	Математика
	Клишина Галина Ивановна
	3 этаж

	10
	17.11.2017г.
	Искусство (МХК)
	Троянова Любовь Ивановна
	3 этаж

	11
	18.11.2017 г.
	Физическая культура
	Закуев Фарид Шихалиевич
	3 этаж

	12
	20.11.2017 г.
	Биология
	Алиева Ирина Михайловна
	3 этаж

	13
	21.11.2017 г.
	Экология
	Закуев Фарид Шихалиевич
	3 этаж

	14
	22.11.2017 г.
	Химия
	Рыц Александр Дмитриевич
	3 этаж

	15
	23.11.2017 г.
	Русский язык
	Троянова Любовь Ивановна
	3 этаж

	16
	24.11.2017 г.
	Обществознание
	ШешляниковаЕкатерина Васильевна
	3 этаж

	17
	25.11.2017 г.
	Технология
	Клишина Галина Ивановна
	3 этаж

	18
	27.11.2017 г.
	Физика
	Алиева Ирина Михайловна
	3 этаж

	19
	28.11.2017 г.
	Литература
	Рыц Александр Дмитриевич
	3 этаж

	20
	28.11.2017 г.
	Информатика(проб.тур)
	Жабина Любовь Семеновна
	3 этаж

	21
	29.11.2017 г.
	Информатика
	Троянова Любовь Ивановна
	3 этаж

	22
	30.11.2017 г.
	История
	Алиева Ирина Михайловна
	3 этаж

	Ежедневно
	Троянова Любовь Ивановна
	1 этаж